МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОПОКРОВСКАЯ ШКОЛА»
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

    ПРИКАЗ
     __.05.2016 г.                                                                                                №  ___
с. Новопокровка

О зачислении детей на летнюю дневную площадку

	В связи с организацией  работы летней  дневной  тематической площадки в период  с 01 по 20 июня 2016 года на базе  МБОУ «Новопокровская школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить (на основании заявлений родителей или лиц, их заменяющих – Приложение1 )   обучающихся  МБОУ «Новопокровская школа» на летнюю дневную тематическую площадку.
2. Руководителям площадок ежедневно вести учет посещения обучающихся в Журнале учета посещаемости детей летней дневной тематической площадки.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за начальником лагеря Сейтибрагимовой Э.И.

	Директор школы
	А.В. Батовский

	С приказом ознакомлена,
	Э.И. Сейтибрагимова

Приложение 1
                                                                                                   к приказу №___ от ___.05.2016 г.

[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «Новопокровская школа»
А.В. Батовскому
__________________________________________
                                                    (Ф.И.О. родителя)
проживающего (ей) по адресу:____________________________________

                                                            контактный телефон_________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________,
ученика (цу) _________ класса в летнюю дневную тематическую на базе школы в июне 2016 года.
Обязуюсь сам(а) забирать ребенка по окончании площадки					.
Доверяю забирать ребенка по окончании площадки ________________________________.
	                  								   (Ф.И.О.)
Разрешаю ребенку самостоятельно идти домой по окончании работы площадки.

          (дата)	    (подпись)